

	<u>Σημ.</u>	<u>31.12.2017</u>	<u>31.12.2016</u>
<b>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ</b>			
<i>Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία</i>			
<b>Ενσώματα πάγια</b>			
Ακίνητα		878.965,92	747.857,32
Μηχανολογικός εξοπλισμός		26.438,28	23.254,38
Λοιπός εξοπλισμός		339.527,74	395.645,08
Επενδύσεις σε ακίνητα		746.977,26	746.977,26
<b>Σύνολο</b>		<b>1.991.909,20</b>	<b>1.913.734,04</b>
<b>Άυλα πάγια στοιχεία</b>			
Λοιπά άυλα		10.846,56	12.251,66
<b>Σύνολο</b>		<b>10.846,56</b>	<b>12.251,66</b>
Προκαταβολές και μη κυκλοφορούντα στοιχεία υπό κατασκευή		0,00	16.666,80
<b>Σύνολο μη κυκλοφορούντων</b>		<b>2.002.755,76</b>	<b>1.942.652,50</b>
<i>Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία</i>			
<b>Αποθέματα</b>			
Εμπορεύματα		1.455.649,54	1.435.708,39
Προκαταβολές για αποθέματα		195.406,86	209.669,83
<b>Σύνολο</b>		<b>1.651.056,40</b>	<b>1.645.378,22</b>
<b>Χρηματοοικονομικά στοιχεία και προκαταβολές</b>			
Εμπορικές απαιτήσεις		3.973.914,25	3.483.142,47
Δουλευμένα έσοδα περιόδου		0,00	211,36
Λοιπές απαιτήσεις		172.710,45	57.843,19
Προπληρωμένα έξοδα		24.393,04	23.188,88
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα		740.502,45	792.520,49
<b>Σύνολο</b>		<b>4.911.520,19</b>	<b>4.356.906,39</b>
<b>Σύνολο κυκλοφορούντων</b>		<b>6.562.576,59</b>	<b>6.002.284,61</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ</b>		<b>8.565.332,35</b>	<b>7.944.937,11</b>
<b>ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ</b>			
<b>Καταβλημένα κεφάλαια</b>			
Κεφάλαιο		600.000,00	600.000,00
<b>Σύνολο</b>		<b>600.000,00</b>	<b>600.000,00</b>
<b>Αποθεματικά και αποτελέσματα εις νέο</b>			
Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού		9.823,01	6.722,68
Αφορολόγητα αποθεματικά		448.000,00	448.000,00
Αποτελέσματα εις νέο		242.843,92	108.192,82
<b>Σύνολο</b>		<b>700.666,93</b>	<b>562.915,50</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ</b>		<b>1.300.666,93</b>	<b>1.162.915,50</b>
<b>ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ</b>			
<b>Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις</b>			
Δάνεια		1.650.968,47	432.961,71
<b>Σύνολο</b>		<b>1.650.968,47</b>	<b>432.961,71</b>
<b>Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις</b>			
Τραπεζικά δάνεια		2.715.862,17	4.183.590,72
Βραχυπρόθεσμο μέρος μακροπροθέσμων δανείων		602.144,57	156.360,00
Εμπορικές υποχρεώσεις		2.115.886,27	1.825.117,80
Φόρος εισοδήματος		8.695,01	1.951,48
Λοιποί φόροι και τέλη		26.309,02	41.329,15
Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης		38.092,84	35.646,48
Λοιπές υποχρεώσεις		100.468,16	60.478,38
Έξοδα χρήσεως δουλευμένα		6.238,91	44.585,89
<b>Σύνολο</b>		<b>5.613.696,95</b>	<b>6.349.059,90</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ</b>		<b>7.264.665,42</b>	<b>6.782.021,61</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ, ΠΡΟΒΛΕΨΕΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ</b>		<b>8.565.332,35</b>	<b>7.944.937,11</b>

### Παρατηρήσεις

1. Η οντότητα συνέταξε τις οικονομικές καταστάσεις της σύμφωνα με τα Ε.Λ.Π.
2. Η οντότητα κατατάσσεται σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4308/14 στις μεσαίες.
3. Η οντότητα συνέταξε την κατάσταση αποτελεσμάτων κατά λειτουργία .

<b>Κατάσταση Αποτελεσμάτων κατά λειτουργία</b>	<b>01.01 - 31.12.2017</b>	<b>01.01 - 31.12.2016</b>
Κύκλος εργασιών (καθαρός)	12.463.782,02	12.220.436,79
Κόστος πωλήσεων	-9.764.933,93	-9.805.381,30
<b>Μικτό αποτέλεσμα</b>	<b>2.698.848,09</b>	<b>2.415.055,49</b>
Λοιπά συνήθη έσοδα	0,00	10.710,00
	<b>2.698.848,09</b>	<b>2.425.765,49</b>
Έξοδα διοίκησης	-118.684,20	-115.586,14
Έξοδα διάθεσης	-2.019.284,58	-1.781.258,72
Λοιπά έξοδα και ζημίες	-24.012,52	-34.294,19
Απομειώσεις περιουσιακών στοιχείων (καθαρό ποσό)	0,00	-17.179,49
Κέρδη και ζημίες από διάθεση μη κυκλοφορούντων στοιχείων	8.120,37	199,97
Λοιπά έσοδα και κέρδη	15.324,64	0,00
<b>Αποτελέσματα προ τόκων και φόρων</b>	<b>560.311,80</b>	<b>477.646,92</b>
Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα	0,00	14,51
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	-375.436,56	-384.915,92
<b>Αποτέλεσμα προ φόρων</b>	<b>184.875,24</b>	<b>92.745,51</b>
Φόροι εισοδήματος	-47.123,81	-30.738,91
<b>Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους</b>	<b>137.751,43</b>	<b>62.006,60</b>

<b>Κατάσταση Αποτελεσμάτων κατ' είδος</b>	<b>01.01 - 31.12.2017</b>	<b>01.01 - 31.12.2016</b>
Κύκλος εργασιών (καθαρός)	12.463.782,02	12.220.436,79
Μεταβολές αποθεμάτων (εμπορεύματα, προϊόντα, ημικατ/μένα)	19.941,15	408.494,43
Λοιπά συνήθη έσοδα	0,00	10.710,00
Αγορές εμπορευμάτων και υλικών	-9.784.875,08	-10.213.875,73
Παροχές σε εργαζόμενους	-854.589,94	-762.290,60
Αποσβέσεις	-160.035,32	-174.191,82
Λειτουργικά έξοδα	-1.123.343,52	-960.362,44
Λοιπά έξοδα και ζημίες	-24.012,52	-34.294,19
Απομειώσεις περιουσιακών στοιχείων (καθαρό ποσό)	0,00	-17.179,49
Κέρδη και ζημίες από διάθεση μη κυκλοφορούντων στοιχείων	8.120,37	199,97
Λοιπά έσοδα και κέρδη	15.324,64	0,00
<b>Αποτελέσματα προ τόκων και φόρων</b>	<b>560.311,80</b>	<b>477.646,92</b>
Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα	0,00	14,51
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	-375.436,56	-384.915,92
<b>Αποτέλεσμα προ φόρων</b>	<b>184.875,24</b>	<b>92.745,51</b>
Φόροι εισοδήματος	-47.123,81	-30.738,91
<b>Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους</b>	<b>137.751,43</b>	<b>62.006,60</b>

### Κατασταση Μεταβολών Καθαρής Θέσης

Σημ.	Κεφάλαιο	Διαφορές εύλογης αξίας	Αποθεματικά νόμων & κατ/κού	Αφορολόγητα αποθεματικά	Αποτελέσματα εις νέο	Συνολικά ίδια κεφάλαια
Υπόλοιπα 1/1/2016	600.000,00	0,00	4.223,01	448.000,00	48.685,89	1.100.908,90
Εσωτερικές μεταφορές	0,00	0,00	2.499,67		-2.499,67	0,00
Αποτελέσματα περιόδου	0,00	0,00	0,00	0,00	62.006,60	62.006,60
<b>Υπόλοιπο Ιδίων Κεφαλαίων της 31/12/2016</b>	<b>600.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.722,68</b>	<b>448.000,00</b>	<b>108.192,82</b>	<b>1.162.915,50</b>
Υπόλοιπα 1/1/2017	600.000,00	0,00	6.722,68	448.000,00	108.192,82	1.162.915,50
Εσωτερικές μεταφορές	0,00	0,00	3.100,33	0,00	-3.100,33	0,00
Αποτελέσματα περιόδου	0,00	0,00	0,00	0,00	137.751,43	137.751,43
<b>Υπόλοιπο Ιδίων Κεφαλαίων της 31/12/2017</b>	<b>600.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9.823,01</b>	<b>448.000,00</b>	<b>242.843,92</b>	<b>1.300.666,93</b>

Πάτρα 18 Ιουλίου 2018

**Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. & Διευθύνων Σύμβουλος**

**Η Αντιπρόεδρος του Δ.Σ.**

Άγγελος Α. Ρέζος  
Α.Δ.Τ. ΑΜ-304441

Ουρανία Α. Σιλιντζήρη  
Α.Δ.Τ. ΑΕ-711192

**Ο Προϊστάμενος Λογιστηρίου**

Ιωάννης Μανωλόπουλος  
Α.Δ.Τ. ΑΕ-713735 - ΑΜ ΑΔΕΙΑΣ 6331 Α΄ΤΑΞΗΣ